

Egholm Invest ApS

Sønderskovvej 27

7100 Vejle

CVR-nr. 85 35 44 18

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Henning Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egholm Invest ApS
Sønderskovvej 27
7100 Vejle

CVR-nr.: 85 35 44 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Henning Lykke Jensen, formand
Else Marie Paaske Jensen
Søren Lykke Jensen
Per Lykke Jensen
Claus Nicolaj Svender

Direktion

Henning Lykke Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 581.765, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.725.363.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		287.805	368.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(58.397)</u>	<u>(113.484)</u>
Resultat før finansielle poster		229.408	254.772
Finansielle indtægter	2	883.200	923.616
Finansielle omkostninger	3	<u>(530.843)</u>	<u>(799.078)</u>
Resultat før skat		581.765	379.310
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>581.765</u>	<u>379.310</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.805.318)
Overført resultat		<u>581.765</u>	<u>2.184.628</u>
		<u>581.765</u>	<u>379.310</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.210.497	5.341.117
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.210.497</u>	<u>5.341.117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.248.157	2.421.736
Andre tilgodehavender	5	4.411.935	4.670.996
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.660.092</u>	<u>7.092.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.870.589</u>	<u>12.433.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.384
Andre tilgodehavender		30.281	8.574
Periodeafgrænsningsposter		25.090	20.729
Tilgodehavender		<u>55.371</u>	<u>61.687</u>
Likvide beholdninger		<u>2.110.999</u>	<u>389.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.166.370</u>	<u>451.582</u>
Aktiver i alt		<u>10.036.959</u>	<u>12.885.431</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.245.000	4.245.000
Overført resultat		(519.637)	(1.101.401)
Egenkapital	6	<u>3.725.363</u>	<u>3.143.599</u>
Gæld til realkreditinstitutter		808.940	3.374.743
Anden gæld		2.779.127	4.010.124
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.588.067</u>	<u>7.384.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	95.817	272.700
Kreditinstitutter		784.947	775.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.778	870.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.369.650	352.432
Anden gæld		48.313	86.684
Periodeafgrænsningsposter		19.024	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.723.529</u>	<u>2.356.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.311.596</u>	<u>9.741.832</u>
Passiver i alt		<u>10.036.959</u>	<u>12.885.431</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	4.245.000	(1.101.402)	3.143.598
Årets resultat	0	581.765	581.765
Egenkapital 30. september 2019	<u>4.245.000</u>	<u>(519.637)</u>	<u>3.725.363</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>58.397</u>	<u>113.484</u>
	<u>58.397</u>	<u>113.484</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>883.200</u>	<u>923.616</u>
	<u>883.200</u>	<u>923.616</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>530.843</u>	<u>799.078</u>
	<u>530.843</u>	<u>799.078</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2018	6.160.759
Afgang i årets løb	<u>(4.072.223)</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.088.536</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	819.642
Årets afskrivninger	<u>58.397</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>878.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.210.497</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 1.680.000.

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2018	876.982	9.781.584
Afgang i årets løb	0	(266.714)
Kostpris 30. september 2019	<u>876.982</u>	<u>9.514.870</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.544.754	0
Årets opskrivninger	0	7.654
Opskrivninger 30. september 2019	<u>1.544.754</u>	<u>7.654</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	0	5.110.589
Årets nedskrivninger	21.064	0
Overførsler i årets løb	152.515	0
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>173.579</u>	<u>5.110.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.248.157</u>	<u>4.411.935</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.618.377	873.907	64.967	484.104
Anden gæld	<u>4.039.190</u>	<u>2.809.977</u>	<u>30.850</u>	<u>585.744</u>
	<u>7.657.567</u>	<u>3.683.884</u>	<u>95.817</u>	<u>1.069.848</u>

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt pantebreve 500 t.kr. næst kreditforeningen med pant i matr.nr.1 i Ålstrup Hgd.,Landet. Den bogførte værdi for disse ejendomme udgør 240 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstredt ejerpantebrev på 1.760 t.kr. næst kreditforeningen med pant i matr. nr. 1 FV G1, Hodsager. Den bogførte værdi for ejendommen udgør 971 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.210 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henning Lykke Jensen